
参加申込方法 

 

 

１．参加申込フォームアクセス先  https://forms.gle/dkik5p9LP4bGybHKA 

 

２．郵送によるお申し込み先 

  〒168-0082 東京都杉並区久我山 5 丁目 30 番 13 号 ハイライフ久我山１０１ 

後藤洋三 

 

※可能な方は１．の参加申込フォームでの申し込みにご協力下さい。 

 

※追悼スピーチのお願い 

第１部にご参加される方で、追悼スピーチをお願いできる方は、申込フォームまたは申

込書でその旨お知らせください。時間の都合上、多くの方からご希望があった場合には、

第２部でお願いさせていただくことがありますことをご了解ください。また、ご希望の

ご連絡をいただかなかった方にも、世話人からスピーチをお願い差し上げる場合があり

ます。その際にはぜひご協力をお願いいたします。 

 

※追悼文集の発行について 

熊本先生を偲ぶ会に参加できない方も含め、追悼文集へのご寄稿を広く呼び掛け、お寄

せいただいた原稿と熊本先生を偲ぶ会当日の様子の写真を含め、令和７年５月末の完成

を目指して追悼文集を発行します。配本ご希望の方は申込フォームまたは申込書でその

旨お知らせください。配本を希望された方には、完成後郵送でお送りいたしますので、

追悼文集に同封する振込用紙などを使って郵送費を含めた実費（2,500 円程度を想定して

います）の送金をお願いします。なお、追悼文集にお寄せいただいた原稿は、河奴（京

都大学カヌー部 OB・OG 会誌、Web 出版）への掲載を同意いただけない方の原稿を除き、

令和７年版河奴にも熊本先生追悼特集を組んで掲載いたします。 

 

※熊本先生へのメッセージについて 

当日ご参加できない方で、熊本先生へのメッセージをお寄せいただける方は、申込フォ

ームまたは申込書の「熊本先生へのメッセージ」欄にお寄せください。偲ぶ会当日、第

１部の中で、プロジェクタで投影しながら読み上げさせていただきます。また、いただ

いたメッセージは、追悼文集に掲載させていただくとともに、河奴にも掲載させていた

だきたく存じます。もし追悼文集や河奴への掲載を望まれない場合には申込フォームま

たは申込書の「ご要望、ご質問、その他のご連絡」の欄にてその旨お知らせください。 



※参加費事前送金のお願い 

当日の受付でお待たせすることがないように、参加費は事前（３月１６日まで）に以下

の口座への送金をお願いいたします。事前の送金が困難な場合には申込フォームまたは

申込書の「ご要望、ご質問、その他のご連絡」欄にその旨お書きください。事前の送金

が困難な旨のご連絡がなく、上記期日までの送金が確認できない方には、連絡先に問い

合わせをさせていただきます。送金手数料は申し訳ありませんがご負担をお願いします。

送金後のキャンセルの場合、送金手数料を差し引いた金額を返金しますので、口座番号

などの情報をお問い合わせ先までご連絡ください。 

 

送金先 三井住友銀行 堺支店 普通口座 4074499 

    京都大学カヌー部 OB・OG 会 会計 青木 梓 

 

 

 

  



熊本先生を偲ぶ会 参加申込書（郵送用） 

 

お名前 

 

熊本先生とのご関係 

 

連絡先（メールアドレスまたはご住所） 

 

以下に〇をつけてください。 

 

・ 第１部（参加費 2,000 円） 

・ 第２部（参加費 10,000 円） 

・ 追悼文集の配本（後日お知らせする実費をご負担いただきます） 

 

追悼文集のご送付先住所（追悼文集の配本希望者のみ） 

 

追悼スピーチ  ・ スピーチを希望する   ・ スピーチをしてもいい 

 

熊本先生へのメッセージ（偲ぶ会にご参加されない方のみ。第１部でご紹介いたします。） 

 

 

q 

 

 

ご要望、ご質問、その他のご連絡 

 

 

 

 


